
96-110
94-109

93-103
90-104
92-106
93-110
85-104
94-110
90-110

88-103

83-97
77-96

76-85
74-85
74-88
79-94
68-87
79-96
75-94

74-92

447mA
531mA
41mA
58mA
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SNT - 95 SERİSİ / SERIES
MODEL: 915 - 925
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MADE IN TURKEY

E37

0 0M11

Tel. +90 (212) 292 47 48  /  Faks. +90 (212) 292 47 46

SİNYALTEKNİK ELEKTRİK OTOMASYON İTH. İHR. SAN ve TİC. LTD. ŞTİ
İk�tell� O.S.B. G�y�m Sanatkarları San. S�t.
2. Ada C Blok No: 122 Başakşeh�r / İstanbul

www.muccos�gnal.com
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KIRMIZI   RED/
SİYAH BLACK/

KAHVERENGİ   BROWN/
MAVİ BLUE/

4

BESLEME / 
POWER SUPPLY

BESLEME / 
POWER SUPPLY

( L )

( N )


